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VITÓRIA / Eurico de Aguiar Salles, INTL (SBVT)



 

 
 

 

 

 
h i

RUNWAY DIMENSIONS(m) SURFACE KIND

RWY SWY CWY RWY SWY

a b c d e f g j k

Type

TipoBRG MAG RCD STRIP

PISTA

RWYRWY

PCN
DIMENSÕES(m) TIPO DE SUPERFÍCIE

RWY TORA(m) LDA(m) AIDS
COORDINATES

COORDENADASALTURA GEOIDAL(m)
GEOID HEIGHT(m)

TODA(m) ASDA(m)

DECLARED DISTANCES, VISUAL AIDS AND THRESHOLD COORDINATES

AUXÍLIOS /

DISTÂNCIAS DECLARADAS, AUXÍLIOS VISUAIS E COORDENADAS DAS CABECEIRAS

Sinalização horizontal /Marking Aids

Lighting AidsAuxílios luminosos /

RMK:

x

COMPLEMENTARY INFORMATION

x

Sinalização horizontal /Marking Aids

Lighting AidsAuxílios luminosos /

PAPI (3.70º)

06

24

02

20

055

235

016

196

NPA

PA-1

NPA

NPA

4C

4C

4D

4D

1750x45

2058x45

1870

280

280

2178

45/F/B/X/T

86/F/B/X/T

ASPH

ASPH

06

24

02

20

1750

1750

1750

1750

1750

1750

1750

1750

2058

2058 2058

2058

2058

2058 2058

2058

PAPI

PAPI

PAPI (3.80º)

- 6,11

- 6,12

- 6,15

- 6,15

S20 15 52 W040 17 28

S20 15 04 W040 16 56

S20 15 58 W040 16 42

S20 14 52 W040 16 52

SERVIÇO DE SALVAMENTO E CONTRAINCÊNDIO / RESCUE AND FIRE FIGHTING SERVICE: RFFS REQ - 7

RWY 06 / 24

RWY 02 / 20

2) MEHT: PAPI RWY 02 - 54FT
                          RWY 06 - 50FT
                          RWY 20 - 66FT
                          RWY 24 - 46FT

ADC - SBVT: INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES /

DE APROXIMAÇÃO, DEVIDO A OBSTÁCULO NO SETOR.

1) PAPI RWY 20 COM AMPLITUDE EM AZIMUTE REDUZIDA PARA 5.00 GRAUS NO LADO DIREITO, NO SENTIDO 
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